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Kontrolrapporten er ændret den 19.04 2024.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer, og tildækning
af fødevarer. Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder.
Vejledt konkret om adskillelse af fødevarer fra
rengøringsmidler og værktøj i lagerlokale i kælderlokale.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, diskområde, køleskabe under
produktionsborde, samt fryserum.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Køleskab midt i virksomhedens
produktionslokale fremstår ikke renholdt med større
ansamlinger af grønne og grå plamager på indersiden og langs
hyldekanter. Indersiden af køleskabet fremstår endvidere med
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plamager af spildte madrester og spildte indtørrede væsker.
På ydersiden af kølerum i kælderlokale, ses der større ansamlinger af sorte plamager langs kanterne ved døren. I
kølerum fremstår gitter til blæser med ansamlinger af støv.
Fotodokumentation af foreholdet er foretaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Køleskabet vil blive udskiftet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Produktionsområde, lagerlokale,
diskområde med udstyr og inventar. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om vedligehold af fliser i lagerlokale i kælder, samt af hylder i køleskab i produktionsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
nedkøling og varmholdelse for perioden januar 2024 til 08. marts 2024.
Kontrolleret: dokumentation af egenkontrollens gennemførsel.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrollens gennemførsel for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling og varmholdelse siden d. 9 marts 2024 til og med d.d.
Jf. fastsat frekvens i egenkontrolsprogram.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for overholdelse af frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
med smileysymbol.
Kontrolleret: Anvendelse af elitesmileysymbol.
Følgende er konstateret: Virksomheden anvender fortsat elitesmileysymbolet på virksomhedens facade.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om, at virksomheden ikke må markedsføre sig med elitestatus, da elitesmileyen udgik pr 1.
januar 2022.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
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oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
jf. virk.dk.


